[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.11.2014

	№
	47

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской облас-ти:

1.1.  От 26.03.2009 № 20 «О составе Правительства Кировской об-ласти».
1.2. От 19.05.2009 № 35 «О Карнаухове С.С.».
1.3. От 25.06.2009 № 44 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 26.03.2009 № 20».

1.4. От 23.07.2009 № 57 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 26.03.2009 № 20».

1.5. От 30.09.2010 № 110 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 26.03.2009 № 20».
1.6. От 30.09.2010 № 111 «О Карнаухове С.С.».

1.7. От 06.04.2011 № 36 «О Казаковцеве О.А.».

1.8. От 18.05.2011 № 55 «Об Арзамасцеве К.В.».

1.9. От 23.05.2011 № 58 «О Веснине Б.Г.».

1.10. От 08.06.2011 № 71 «О Гайдар М.Е.».

1.11. От 21.07.2011 № 84 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 26.03.2009 № 20».

1.12. От 29.11.2011 № 136 «О Носкове Э.А.».

2

1.13. От 14.12.2011 № 147 «О Кузнецове А.Б.».

1.14. От 27.09.2012 № 119 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 26.03.2009 № 20».

1.15. От 26.06.2013 № 92 «Об Антипове И.Ю.».

1.16. От 05.02.2014 № 18 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 26.03.2009 № 20».

1.17. От 20.02.2014 № 30 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 26.03.2009 № 20».

1.18. От 05.08.2014 № 131 «О Смертине П.В.».

1.19. От 13.10.2014 № 18 «Об Антонове Р.В.».

2. Настоящий Указ вступает в силу с  27.11.2014.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
28.11.2014\11:42 AM\D:\Документы\Сентябрь 2014\Указ о признании утратившим силу ноябрь.DOC

[image: image1.png]